



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

### Licitação: 000138/22 PREGÃO PRESENCIAL

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço  | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|------|-------------|---|---------|------------|-------------|-------------|
| 1    | 004.002.207 | CANTONEIRA 1" X 1/8 X 6M<br>CANTONEIRA 1" X 1/8 X 6M  | UND     | 45         | 73,879      | 3.324,555   |
| 2    | 004.002.204 | CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 X 6M<br>CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 X 6M  | UND     | 45         | 94,76       | 4.264,20    |
| 3    | 004.002.206 | CANTONEIRA 2" X 1/8 X 6M<br>CANTONEIRA 2" X 1/8 X 6M  | UND     | 45         | 156,3817    | 7.037,1765  |
| 4    | 004.002.208 | CANTONEIRA 2" X 1/4 X 6M<br>CANTONEIRA 2" X 1/4 X 6M  | UND     | 45         | 291,27      | 13.107,15   |
| 5    | 004.002.226 | CHAPA FF 16 - 1,50 X 1.500 X 3.000<br>CHAPA FF 16 - 1,50 X 1.500 X 3.000                                | UND     | 32         | 540,8468    | 17.307,0976 |
| 6    | 004.002.227 | CHAPA FF 18 - 1,20 X 1.500 X 3.000<br>CHAPA FF 18 - 1,20 X 1.500 X 3.000                                | UND     | 32         | 470,893     | 15.068,576  |
| 7    | 004.002.225 | CHAPA XADREZ 1/8 X 3.000 X 1.500<br>CHAPA XADREZ 1/8 X 3.000 X 1.500                                    | UND     | 27         | 1.442,42    | 38.945,34   |
| 8    | 004.002.218 | FERRO REDONDO MECANICO 1/2 X 6M<br>FERRO REDONDO MECANICO 1/2 X 6M                                      | UND     | 36         | 61,76       | 2.223,36    |
| 9    | 040.002.658 | FERRO REDONDO MECANICO 3/8 X 6M<br>FERRO REDONDO MECANICO 3/8 X 6M                                      | UND     | 36         | 37,57       | 1.352,52    |
| 10   | 004.002.219 | FERRO REDONDO MECANICO 5/16 X 6M<br>FERRO REDONDO MECANICO 5/16 X 6M                                    | UND     | 36         | 27,657      | 995,652     |
| 11   | 004.002.215 | METALON 20 X 20MM X 1,50MM X 6M<br>METALON 20 X 20MM X 1,50MM X 6M                                      | UND     | 36         | 66,99       | 2.411,64    |
| 12   | 004.002.210 | METALON 30 X 20MM X 1,50MM X 6M<br>METALON 30 X 20MM X 1,50MM X 6M                                      | UND     | 45         | 77,52       | 3.488,40    |
| 13   | 004.002.216 | METALON 30 X 40MM X 4,50MM X 6M<br>METALON 30 X 40MM X 4,50MM X 6M                                      | UND     | 36         | 123,91      | 4.460,76    |
| 14   | 004.002.213 | METALON 50 X 20MM X 1,50MM X 6M<br>METALON 50 X 20MM X 1,50MM X 6M                                      | UND     | 45         | 114,75      | 5.163,75    |
| 15   | 012.001.287 | PERFIL VIGA U DOBRADA 4" X 1/8 X 6M<br>PERFIL VIGA U DOBRADA 4" X 1/8 X 6M                              | UND     | 54         | 244,12      | 13.182,48   |
| 16   | 004.002.231 | TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM<br>TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM                                      | M2      | 90         | 54,36       | 4.892,40    |
| 17   | 004.002.232 | TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM TRAPEZIO 43   M2<br>TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM TRAPEZIO 43 NATURAL | M2      | 90         | 56,03       | 5.042,70    |
| 18   | 004.002.220 | TUBO REDONDO 1.1/2 X 16 X 6M ( 1,50MM )<br>TUBO REDONDO 1.1/2 X 16 X 6M ( 1,50MM )                      | UND     | 63         | 101,2602    | 6.379,3926  |
| 19   | 004.002.221 | TUBO REDONDO 2 X 14 X 6M ( 2,00MM )<br>TUBO REDONDO 2 X 14 X 6M ( 2,00MM )                              | UND     | 63         | 186,61      | 11.756,43   |
| 20   | 004.002.222 | TUBO REDONDO 2.1/2 X 16 X 6M ( 1,50MM )<br>TUBO REDONDO 2.1/2 X 16 X 6M ( 1,50MM )                      | UND     | 63         | 170,86      | 10.764,18   |
| 21   | 004.002.223 | TUBO REDONDO 3 X 14 X 6M ( 2,00MM )<br>TUBO REDONDO 3 X 14 X 6M ( 2,00MM )                              | UND     | 63         | 266,4743    | 16.787,8809 |
| 22   | 004.002.224 | TUBO REDONDO 4 X 14 X 6M ( 2,00MM )<br>TUBO REDONDO 4 X 14 X 6M ( 2,00MM )                              | UND     | 63         | 378,75      | 23.861,25   |
| 23   | 004.002.207 | CANTONEIRA 1" X 1/8 X 6M<br>CANTONEIRA 1" X 1/8 X 6M  | UND     | 5          | 73,879      | 369,395     |
| 24   | 004.002.204 | CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 X 6M<br>CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 X 6M  | UND     | 5          | 94,76       | 473,80      |
| 25   | 004.002.206 | CANTONEIRA 2" X 1/8 X 6M<br>CANTONEIRA 2" X 1/8 X 6M  | UND     | 5          | 156,3817    | 781,9085    |
| 26   | 004.002.208 | CANTONEIRA 2" X 1/4 X 6M<br>CANTONEIRA 2" X 1/4 X 6M  | UND     | 5          | 291,27      | 1.456,35    |
| 27   | 004.002.226 | CHAPA FF 16 - 1,50 X 1.500 X 3.000<br>CHAPA FF 16 - 1,50 X 1.500 X 3.000                                | UND     | 3          | 540,8468    | 1.622,5404  |
| 28   | 004.002.227 | CHAPA FF 18 - 1,20 X 1.500 X 3.000<br>CHAPA FF 18 - 1,20 X 1.500 X 3.000                                | UND     | 3          | 470,893     | 1.412,679   |
| 29   | 004.002.225 | CHAPA XADREZ 1/8 X 3.000 X 1.500<br>CHAPA XADREZ 1/8 X 3.000 X 1.500                                    | UND     | 3          | 1.442,42    | 4.327,26    |
| 30   | 004.002.218 | FERRO REDONDO MECANICO 1/2 X 6M<br>FERRO REDONDO MECANICO 1/2 X 6M                                      | UND     | 4          | 61,76       | 247,04      |
| 31   | 040.002.658 | FERRO REDONDO MECANICO 3/8 X 6M<br>FERRO REDONDO MECANICO 3/8 X 6M                                      | UND     | 4          | 37,57       | 150,28      |
| 32   | 004.002.219 | FERRO REDONDO MECANICO 5/16 X 6M<br>FERRO REDONDO MECANICO 5/16 X 6M                                    | UND     | 4          | 27,657      | 110,628     |
| 33   | 004.002.215 | METALON 20 X 20MM X 1,50MM X 6M<br>METALON 20 X 20MM X 1,50MM X 6M                                      | UND     | 4          | 66,99       | 267,96      |
| 34   | 004.002.210 | METALON 30 X 20MM X 1,50MM X 6M<br>METALON 30 X 20MM X 1,50MM X 6M                                      | UND     | 5          | 77,52       | 387,60      |
| 35   | 004.002.216 | METALON 30 X 40MM X 4,50MM X 6M<br>METALON 30 X 40MM X 4,50MM X 6M                                      | UND     | 4          | 123,91      | 495,64      |
| 36   | 004.002.213 | METALON 50 X 20MM X 1,50MM X 6M<br>METALON 50 X 20MM X 1,50MM X 6M                                      | UND     | 5          | 114,75      | 573,75      |
| 37   | 012.001.287 | PERFIL VIGA U DOBRADA 4" X 1/8 X 6M<br>PERFIL VIGA U DOBRADA 4" X 1/8 X 6M                              | UND     | 6          | 244,12      | 1.464,72    |
| 38   | 004.002.231 | TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM<br>TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM                                      | M2      | 10         | 54,36       | 543,60      |
| 39   | 004.002.232 | TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM TRAPEZIO 43   M2<br>TELHA ONDULADA GALVALUME 0,43MM TRAPEZIO 43 NATURAL | M2      | 10         | 56,03       | 560,30      |
| 40   | 004.002.220 | TUBO REDONDO 1.1/2 X 16 X 6M ( 1,50MM )   | UND     | 7          | 101,2602    | 708,8214    |



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

### Licitação: 000138/22 PREGÃO PRESENCIAL

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço            | Unidade | Quantidade | Valor Médio       | Valor Total        |
|------|-------------|---|---------|------------|-------------------|--------------------|
| 41   | 004.002.221 | TUBO REDONDO 1.1/2 X 16 X 6M ( 1,50MM ) | UND     | 7          | 186,61            | 1.306,27           |
|      |             | TUBO REDONDO 2 X 14 X 6M ( 2,00MM )     |         |            |                   |                    |
|      |             | TUBO REDONDO 2 X 14 X 6M ( 2,00MM )     |         |            |                   |                    |
| 42   | 004.002.222 | TUBO REDONDO 2.1/2 X 16 X 6M ( 1,50MM ) | UND     | 7          | 170,86            | 1.196,02           |
|      |             | TUBO REDONDO 2.1/2 X 16 X 6M ( 1,50MM ) |         |            |                   |                    |
| 43   | 004.002.223 | TUBO REDONDO 3 X 14 X 6M ( 2,00MM )     | UND     | 7          | 266,4743          | 1.865,3201         |
|      |             | TUBO REDONDO 3 X 14 X 6M ( 2,00MM )     |         |            |                   |                    |
| 44   | 004.002.224 | TUBO REDONDO 4 X 14 X 6M ( 2,00MM )     | UND     | 7          | 378,75            | 2.651,25           |
|      |             | TUBO REDONDO 4 X 14 X 6M ( 2,00MM )     |         |            |                   |                    |
|      |             | Total ->                                |         |            | <b>10.078,144</b> | <b>234.790,023</b> |